АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЕ  ВЕДОМОСТИ»   № 40 от 30.12.2020 г.

Бюллетень утвержден

решением  8-й сессии 3-го созыва

Совета депутатов Лягушенского

сельсовета  от 28.12.2005 г. № 7

Ответственная за выпуск –

специалист администрации Лягушенского сельсовета Порядина И.А.

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 .12.2020г.                                                                                        № 74
«Об утверждении плана контрольной деятельности администрации Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации полномочий  администрацией Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, руководствуясь Уставом Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый план контрольной деятельности администрации Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области  на 2021 год.

         2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Лягушенского сельсовета  Купинского района Новосибирской области «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
         3.  Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава Лягушенского сельсовета
О.В.Сивирина
 Купинского района Новосибирской области
Приложение к постановлению

администрации  Лягушенкого сельсовета

                                                                                                                                                                                        от 30.12.2020                  № 74
План контрольной деятельности администрации Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области  на 2021

	№ п/п/
	Наименование контрольного мероприятия
	Вид контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Проверяемый период
	Суммы финансирования в проверяемом периоде
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственные исполнители

	Плановая прооверка
	выборочная
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МУП ЖКХ «Лягушенское»: проверка своевременности, полноты и достоверности составления и предоставления бухгалтерской отчетности, другие доступные материалы, характеризующие деятельность объекта финансового контроля; проверка расчета фонда оплаты труда и взносов по обязательному социальному страхованию работников,   проверка сохранности основных средств; балансовая проверка по отдельным вопросам для сбора, анализа, сверки взаимозачетов по денежным и не денежным показателям, годовых отчетных форм.
	МУП ЖКХ «Лягушенское»
	2021

	4квартал
	Кузнецова Г.А.